
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 199 199 40 40 0 0 1 1

98.01～99 0 0 77 276 0 40 0 0 0 1

97.01～98 3 3 280 556 0 40 0 0 0 1

96.01～97 0 3 163 719 0 40 0 0 0 1

95.01～96 7 10 261 980 94 134 4 4 2 3

94.01～95 0 10 214 1,194 0 134 0 4 1 4

93.01～94 12 22 236 1,430 0 134 18 22 3 7

92.01～93 0 22 227 1,657 0 134 0 22 2 9

91.01～92 32 54 212 1,869 118 252 30 52 5 14

90.01～91 0 54 214 2,083 0 252 0 52 9 23

89.01～90 60 114 207 2,290 0 252 50 102 8 31

88.01～89 0 114 209 2,499 0 252 0 102 9 40

87.01～88 84 198 189 2,688 181 433 86 188 11 51

86.01～87 0 198 179 2,867 0 433 0 188 10 61

85.01～86 100 298 154 3,021 0 433 107 295 14 75

84.01～85 0 298 162 3,183 0 433 0 295 26 101

83.01～84 130 428 135 3,318 184 617 134 429 35 136

82.01～83 0 428 157 3,475 0 617 0 429 48 184

81.01～82 180 608 119 3,594 0 617 154 583 47 231

80.01～81 0 608 134 3,728 0 617 0 583 56 287

79.01～80 228 836 116 3,844 200 817 178 761 53 340

78.01～79 0 836 113 3,957 0 817 0 761 69 409

77.01～78 252 1,088 113 4,070 0 817 236 997 58 467

76.01～77 0 1,088 97 4,167 0 817 1 998 85 552

75.01～76 270 1,358 95 4,262 239 1,056 277 1,275 77 629

74.01～75 0 1,358 95 4,357 0 1,056 0 1,275 87 716

73.01～74 306 1,664 81 4,438 0 1,056 248 1,523 85 801

72.01～73 0 1,664 89 4,527 0 1,056 0 1,523 116 917

71.01～72 360 2,024 75 4,602 233 1,289 284 1,807 109 1,026

70.01～71 1 2,025 87 4,689 0 1,289 0 1,807 86 1,112

69.01～70 358 2,383 64 4,753 0 1,289 313 2,120 128 1,240

68.01～69 0 2,383 66 4,819 0 1,289 0 2,120 122 1,362

67.01～68 357 2,740 68 4,887 240 1,529 313 2,433 127 1,489

66.01～67 0 2,740 70 4,957 0 1,529 0 2,433 115 1,604

65.01～66 366 3,106 62 5,019 0 1,529 301 2,734 125 1,729

64.01～65 0 3,106 54 5,073 0 1,529 0 2,734 112 1,841

63.01～64 364 3,470 70 5,143 291 1,820 313 3,047 122 1,963

62.01～63 0 3,470 51 5,194 0 1,820 0 3,047 120 2,083

61.01～62 346 3,816 54 5,248 0 1,820 298 3,345 132 2,215

60.01～61 0 3,816 52 5,300 0 1,820 0 3,345 125 2,340

59.01～60 316 4,132 49 5,349 262 2,082 296 3,641 139 2,479

58.01～59 1 4,133 51 5,400 0 2,082 0 3,641 114 2,593

57.01～58 312 4,445 59 5,459 0 2,082 313 3,954 120 2,713

56.01～57 0 4,445 42 5,501 0 2,082 0 3,954 109 2,822

55.01～56 290 4,735 53 5,554 301 2,383 311 4,265 123 2,945

54.01～55 1 4,736 41 5,595 0 2,383 0 4,265 137 3,082

53.01～54 246 4,982 55 5,650 0 2,383 305 4,570 123 3,205

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

52.01～53 0 4,982 49 5,699 0 2,383 0 4,570 130 3,335

51.01～52 222 5,204 41 5,740 296 2,679 296 4,866 144 3,479

50.01～51 0 5,204 35 5,775 0 2,679 0 4,866 117 3,596

49.01～50 211 5,415 40 5,815 0 2,679 262 5,128 129 3,725

48.01～49 0 5,415 28 5,843 0 2,679 0 5,128 99 3,824

47.01～48 184 5,599 30 5,873 325 3,004 222 5,350 128 3,952

46.01～47 0 5,599 27 5,900 0 3,004 0 5,350 118 4,070

45.01～46 152 5,751 21 5,921 0 3,004 190 5,540 128 4,198

44.01～45 0 5,751 24 5,945 0 3,004 0 5,540 108 4,306

43.01～44 131 5,882 26 5,971 393 3,397 175 5,715 108 4,414

42.01～43 0 5,882 16 5,987 0 3,397 0 5,715 96 4,510

41.01～42 89 5,971 22 6,009 0 3,397 138 5,853 115 4,625

40.01～41 0 5,971 21 6,030 0 3,397 0 5,853 117 4,742

39.01～40 74 6,045 20 6,050 466 3,863 122 5,975 95 4,837

38.01～39 0 6,045 13 6,063 0 3,863 0 5,975 92 4,929

37.01～38 66 6,111 16 6,079 0 3,863 76 6,051 97 5,026

36.01～37 0 6,111 17 6,096 0 3,863 0 6,051 84 5,110

35.01～36 47 6,158 21 6,117 480 4,343 62 6,113 81 5,191

34.01～35 1 6,159 19 6,136 0 4,343 0 6,113 93 5,284

33.01～34 45 6,204 12 6,148 0 4,343 49 6,162 67 5,351

32.01～33 0 6,204 9 6,157 0 4,343 1 6,163 78 5,429

31.01～32 32 6,236 12 6,169 503 4,846 44 6,207 75 5,504

30.01～31 0 6,236 17 6,186 0 4,846 0 6,207 60 5,564

29.01～30 25 6,261 16 6,202 0 4,846 33 6,240 77 5,641

28.01～29 0 6,261 8 6,210 0 4,846 0 6,240 69 5,710

27.01～28 12 6,273 9 6,219 487 5,333 13 6,253 56 5,766

26.01～27 0 6,273 14 6,233 0 5,333 0 6,253 37 5,803

25.01～26 9 6,282 9 6,242 1 5,334 16 6,269 56 5,859

24.01～25 0 6,282 5 6,247 0 5,334 0 6,269 46 5,905

23.01～24 14 6,296 6 6,253 378 5,712 7 6,276 53 5,958

22.01～23 0 6,296 2 6,255 0 5,712 0 6,276 41 5,999

21.01～22 4 6,300 12 6,267 0 5,712 9 6,285 44 6,043

20.01～21 0 6,300 7 6,274 0 5,712 0 6,285 25 6,068

19.01～20 7 6,307 8 6,282 275 5,987 7 6,292 45 6,113

18.01～19 0 6,307 5 6,287 0 5,987 0 6,292 16 6,129

17.01～18 1 6,308 10 6,297 0 5,987 0 6,292 28 6,157

16.01～17 0 6,308 1 6,298 0 5,987 0 6,292 16 6,173

15.01～16 2 6,310 2 6,300 188 6,175 1 6,293 27 6,200

14.01～15 0 6,310 0 6,300 0 6,175 0 6,293 12 6,212

13.01～14 1 6,311 4 6,304 0 6,175 0 6,293 28 6,240

12.01～13 0 6,311 0 6,304 0 6,175 0 6,293 4 6,244

11.01～12 1 6,312 0 6,304 75 6,250 2 6,295 16 6,260

10.01～11 0 6,312 0 6,304 0 6,250 0 6,295 2 6,262

9.01～10 1 6,313 1 6,305 1 6,251 0 6,295 8 6,270

8.01～9 0 6,313 0 6,305 0 6,251 0 6,295 0 6,270

7.01～8 0 6,313 0 6,305 23 6,274 0 6,295 4 6,274

6.01～7 0 6,313 0 6,305 0 6,274 0 6,295 1 6,275

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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5.01～6 0 6,313 0 6,305 0 6,274 0 6,295 2 6,277

4.01～5 0 6,313 0 6,305 0 6,274 0 6,295 0 6,277

3.01～4 0 6,313 0 6,305 6 6,280 0 6,295 1 6,278

2.01～3 0 6,313 0 6,305 0 6,280 0 6,295 0 6,278

1.01～2 0 6,313 0 6,305 0 6,280 0 6,295 0 6,278

0.01～1 0 6,313 0 6,305 0 6,280 0 6,295 0 6,278

0 394 6,707 402 6,707 427 6,707 412 6,707 429 6,707

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
4,735 74 4,730 92.5 4,711 64 4,722 72 4,710 66.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,579 56 1,577 69.5 1,571 32 1,574 52 1,570 40.5

6,313 6,306 6,281 6,295 6,280

13.5207 17.7833 22.0019 14.1193 17.3313

63.8736 78.9765 48.7795 62.0718 53.0115

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


